
Kr
aj

 V
ys

oč
in

a 
M

ow
 1 8

82
/5

7,
 se

s O
l S

hl
ae

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO ,

ID: 155896 44

KUJIPO1CF.KR

uzavřené dne 22. 4. 2022 (ID 151931) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akci

„Gymnázium Havlíčkův Brod - oprava podlah“

I. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: 
IČO:

Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
708 90 749

DIČ: CZ 70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu pověřen: 
zástupce pro věci technické:

Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 
Ing. Radomír Janů, Ing. Jan Kalina

tel: 564 602 283, 564 602 419
IČO: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 123-6403810267/0100

Zhotovitel: QATROSYSTEM, spot s n o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Havlíčkův Brod, Kyjovská 3548, PSČ 580 01 
15058654
CZ - 15058654

zastoupený: Ing. Dušanem Čapkem, jednatelem společnosti
zástupce pro věci smluvní: Ing. Dušan Čapek
zástupce pro věci technické: Ing. Dušan Čapek
osoba pověřená vedením stavby: Ing. Aleš Čapek
tel.:
bankovní spojení:

+420 602 367 360
Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 113241521/0100
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 530

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 22. 4. 2022 je změna předmětu a 
ceny plnění díla v důsledku nutností provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba 
vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění 
celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního 
závazku. Jedná se o změny blíže popsané ve změnovém listu 1.
Smluvní strany se proto v souladu s čl. 8 odst. 10 Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek ze dne 29. 6. 2021 s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 14 Smlouvy o dílo 
dohodly na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo 
takto:

1) Článek 2 - Předmět smlouvy
Předmět smlouvy se mění v rozsahu vícepraci a méněprací uvedených ve změnovém 
položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

1/2



2) Článek 4 - Cena za dílo, odst 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena celkem bez DPH: 1 182 928,56 KČ

DPH 21%

Cena celkem s DPH:

248 414,99 Kč

1 431 343,55 Kč
Slovy: jedenrniliončtyřistatřicetjednatisictřistačtyřicettři a 55/100 korun

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:
Cena díla bez DPH:
Cena díla celkem s DPH:

1 174 665,68 Kč
1 421 345,47 Kč

Cena vícepraci dle dodatku č. 1 
Cena méněprací bez DPH 
Cena vícepraci bez DPH:

-8 211,00 Kč
16 473,88 Kč

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Dodatek č. 1 nabývá platností dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní 
strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 
tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel.
Příloha: položkový rozpočet - změnový list 1

V Havlíčkově Brodě - 1, 09. 2022 V Jihlavě - R 09. 2022

Za zhotovitele: Za objednatele:

Kraj Vy5OCIMG
keva 1832/57,59601

Ing. Dušan Čapek 
jednatel společnosti

Mgr. Karel Janoušek 
člen rady kraje

2/2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 22-20-03-ZL Gymnázium Havlíčkův Brod - oprava podlah • Změnové listy

Zhotovitel: QATROSYSTEM, spol, s r.o. tčo
DIČ:

15058654

CZ15058654Kyjovská 3578

58001 Havlíčkův Brod

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: cZ70890749

58601 Jihlava

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 8 262,88 CZK

Základní DPH 21 % 1 735,20 CZK

Zaokrouhleni: -0,08 CZK

Cena celkem: 9 998,00 CZK

V
Havlíčkův Brod .

dne
04,08.2022

Digltally sighed

Inq. Dušan by ing. Duan
. - Čapek
Capek Ing. Dušan Čapek

Ing. Radomír Janů

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S



Stavba: 22-20-03-ZL Gymnázium Havlíčkův Brod ■ oprava podlah • Změnové listy List č 2

Číslo Název

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Celkem bez DPH Základ snížené Základ základní

daně daně

Stavba 8 262,88 0,00 8 262,88

ZL.1 Gymnázium Havlíčkův Brod - oprava podlah - ZL1 8 262,80 0,00 8 262,80

ZL1 Ocelová výměna profil 1200 8 262,30 0,00 8 262,80

ZL.2 Gymnázium Havlíčkův Brod - oprava podlah > ZL. 2 0,08 0,00 0,08

ZL.2 Odpočet protipožární manžety,elektroinstalace a obklady nad rámec PD 0,08 0,00 0,08

Zpracováno programem BUILDpower S



1 Stavba: 22-20-03-21 Gymnázium Havlíčkův Brod - oprava podlah ■ Změnové listy List č. 3

Rekapitulace dílů
Čisio Název Typ dllu Celkem ■ Hmotnost
721 Vnitrní kanalizace PSV -8 211,00 -0,00200

767 Konstrukce zámečnické PSV 7 520,02 0,06507

781 Obklady keramické PSV 1 611,10 0,00687

783 Nátěry PSV 792,22 0.00074

784 Malby PSV 41,44 0,00016

M21 Elektromontáže MON 6 509,10 0,00015

8 262,88 0,07099

Zpracováno programem BUlLDpowerS



Stavba 22-20-03-ZL Gymnázium Havlíčkův Brod - oprava podlah ■ Změnové listy List Č. 4

Objekt: ZL.1 Gymnázium Havlíčkův Brod • oprava podlah - ZL.1

Rozpočet: ZL.1 Ocelová výměna profil 1200

Pot. Číslo Název MJ Množství - - - - - - - - - €ena/MJ Cena

DO:

1

767
767995104R00

Výkaz výměr:

Konstrukce zámečnické
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg

Odkaz na mn. položky pořadí 2 0,0569501000

Odkaz na mn položky pořadí 3: 0.0030201000

kg 61.97400

658,95000

3.02400

59.90 3 712,24

2 13480915R

Výkaz výmér:

Tyč průřezu 1200, hrubé, jakost oceli S235 11375

Ocelová výměna' 2.25-(26.20/1 000)

t 0,05895

0,05895

61 950,00 3 651,95

3 13511120R

Výkaz výměr:

Ocel široká jakost S235 JRG2 160x10mm 

(0,1 -0,1 +0,04/01 2,6/1000)

Ě 0,00302

0.00302

51 600,00 155,83

Celkem za: 767 Konstrukce zámečnické 7 520,02

Díl:

4

783
783904811R00

Výkaz výměr:

Nátěry
Odrezivěni kovových konstrukcí 

0.709*2,3

m2 1,63070

1.63070

19,60 31,96

5 783903811R00

Výkaz výměr:

Odmaštěni chemickými rozpouštědly

Odkaz na mn. položky poradí 4: 1,63070

m2 1,63070

1.63070

64,50 105,18

6 783226100R00

Výkaz výměr:

Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní

Odkaz na mn. položky pořadí 5.1,63070

m2 1,63070

1,63070

73,40 119,69

7 783225600R00

Výkaz vyměř

Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email 

Odkaz na mn. položky pořadí 5:1 63070

m2 1.63070

1.63070

186,00 303,31

8 783R1

Vykaz výměr

Připfatek za antikorozní nátěr

Odkaz na mn. položky pořadí 4 1,63070

m2 1.63070

1.63070

112,00 182,64

Celkem za: 783 Nátěry 742,78

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 22-20-03-ZL Gymnázium Havlíčkův Brod * oprava podlah • Změnové listy Listě. 5

Objekt: ZL.2 Gymnázium Havlíčkův Brod * oprava podlah • ZL 2

Rozpočet: ZL.2 Odpočet protipožární manžety elektroinstalace a obklady nad rámec PD

Poř, Čisto Název MJ NAnožstvi CenalMJ Cena

DO: 721

1 721R1

Celkem za: 721

Vnitřní kanalizace
Protipožární manžeta pro PVC potrubí pr.200mm, montáž + dodávka

Vnitřní kanalizace

kus -1,00000 8 211,00 -8 211.00

-8 211,00

DH:

2

781
781475120RV1

Výkaz výměr:

Obklady keramické
Obklad vnitini stěn keramický, do tmele, 30x60 cm CARO FK Hex

(lepidlo), ASO-Fugenbunt (spára)

Odkaz na mn. položky pořadí 5: 1,80000

m2 1.60000

1,80000

816,00 1 305.60

3 7814971 11RS3

Výkaz výměr:

Lišta hliníková ukončovacích k obkladům profil RB. pro tloušťku 

obkladu 10 mm

0,445,6

m 1,00000

1.00000

305,50 305.50

Celkem za: 781 Obklady keramické 1 611,10

Díl:

4

783
783801812R00

Výkaz výměr

Nátěry

Odstraněni nátěrů z omítek stěn, oškrabáním

1.6

m2 1,60000

1.60000

30,90 49.44

Celkem za: 783 Nátěry 49,44

Díl:

5

784
784121101R00

Výkaz výměr:

Malby
Penetrace podkladu nátěrem JUB, Akril Emulze, 1 x

Odkaz na mn. položky pořadí 4; 1.60000

m2 1,60000

1,60000

25,90 41,44

Celkem za: 784 Malby 41,44

Díl: M21

6 900 R23

Popis:

Výkaz výměr.

Elektromontáže
HZS, elektromontr v tarifní třídě 6

Stavební pomocné práce.

Elektroinstalace nad rámec PD: 9

h 9,00000

9.00000

538,90 4 850,10

7 M21101.5

Výkaz výměr:

Kabel s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5, montáž+dodávka

20

m 20,00000

20,00000

65,60 1 312,00

8 210111011RT2

Výkaz výměr:

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně dodávky 

zásuvky 5517-2389

1

kus 1,00000

1,00000

236,00 236,00

9 M21201

Výkaz výměr:

Materiál k stavebním připomocem

1

soubor 1,00000

1,00000

111,00 111,00

Celkem za: M21 Elektromontáže 6 509,10

Zpracováno programem BUlLDpowerS


